São Bento Abade, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da 

Lei 8.666/93 e alterações HOMOLOGAR a Licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 48/2021, 

à empresa: WEBER LEME DA SILVA084607712664, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 

26.671.240/0001-01, com o valor estimado registrado de R$16,111,20 (dezesseis mil, cento e onze 

reais e vinte centavos). Eneias Machado de Souza - Prefeito Municipal e Edson Donizete - 

Pregoeiro 

São Bento Abade, 15 de dezembro de 2021. 

Eneias Machado de Souza    Edson Donizete 

Prefeito Municipal     Pregoeiro